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Uusi kamarimusiikkifestivaali Limingan Kamarisoitto soi Limingan

lakeudella ensimmäistä kertaa 9.–11.6.2023. Kolmipäiväinen festi-

vaali tarjoaa kuulijoilleen neljä konserttia, joista kolmessa ohjelmisto

koostuu perinteisestä klassisesta kamarimusiikkirepertuaarista

sisältäen useita tunnetuimpia kamarimusiikkikirjallisuuden helmiä.

Lauantain iltakonsertissa kuulijat pääsevät virittäytymään tulisen

tangon tunnelmaan.

Konserttilipun hinta perushintaisena on 25 euroa ja

alennuslipun hinta on 20 euroa. Alennuksen saa

eläkeläinen, opiskelija, työtön tai varushenkilö.

Lastenlipun hinta on alle 12-vuotiaille 15 euroa. 

Aina joku eksyy on tragikoominen

perhehistoriikki 50-luvun lopulta

vuosituhannen vaihteeseen – tarina

isästä, äidistä ja kaksosista. Kertomus

perheestä ja sen menettämisestä,

anteeksiannosta ja sen vaikeudesta,

yksinjäämisestä ja itsensä

löytämisestä.

Isä joutuu yksinhuoltajaksi, koska äiti,

Hanna, on aina jossain muualla,

pettämässä itseään ja hiljalleen

alkoholisoitumassa. Lapset kaipaavat

äitiä; sisarusten katkeruus purkautuu

vasta aikuisena sairaalassa, jonne äiti

on joutunut aivoverenvuodon jälkeen,

autuaan hassahtaneena.

Näytelmä liikkuu tunteiden ja

muistojen ohjaamina ketterästi ajasta

ja paikasta toiseen, käsitellen Rinteen

perheen menneisyyttä monien

sukupolvien ajalta ja tutkien useille eri

aikakausille tyypillisiä haasteita ja

käyttäytymismalleja mutta keskittyen

erityisesti 1970–80-lukujen vaihteeseen

ja etelähämäläiseen kylään sekä

varuskuntakaupunkiin.

Näytelmä on totuudenmukainen ja

raastava, mutta samaan aikaan haikea

ja toiveikas komedialla ja

kommelluksilla höystetty tarina

elämästä ja sen mukana tulevista

haasteista.

”Son ninku elämäss, ain joku eksyy.”

KLO 10.00–15.00
Vanhassa Limingassa pidettävillä Suur-Limingan markkinoilla ja Niittypäivillä on

luvassa mahtavaa markkinahumua, emäpitäjän kulttuuria ja aikansa suuria taitelijoita

sekä vaikuttajia. Niittypäivillä kisataan myös 30. Viikateniiton MM-kisat!

Museoalueen markkinahumussa on myytävänä käsitöitä, keramiikkaa, puutöitä, taidetta

ja ruokatuotteita. Limingan Yrittäjät Ry tarjoaa lapsille ilmaista hattaraa. Museoalueella

on myös kahvila, josta voi ostaa kahvia, virvokkeita sekä suolaista ja makeaa. Lapsille

museoalueella on pientä maksua vastaan poniajelua. Markkinoille pääsee Oulusta

myös Lättähattu-junalla. 

KLO 18.00–22.00
Illalla Abrahamin kulttuuripuistossa laitetaan jalalla koreasti live-musiikin tahtiin.

Tansseihin on vapaa pääsy ja bussikuljetus Oulun linja-autoasemalta.

Lättähattu-junan sekä bussikuljetuksen aikataulut löytyvät tapahtuman nettisivuilta!
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